Администрация муниципального образования Ц| Воркута кар кытшлбн муниципальнбй

городского округа Воркута ЩЩ юкбнса администрация

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0£ deibajjt «,,. ~№бdilkjA .2021 г. №

г. Воркута, РеспубликаКоми

| О внесении изменения в
постановление администрации

муниципального образования

городского округа «Воркута» от

16.11.2020 № 1373 «Об

утверждении муниципальной

программы муниципального

образования городского округа

«Воркута» «Профилактика

правонарушений и обеспечение

общественной безопасности на

территории муниципального

образования городского округа

«Воркута»

• ТТЛ ~|

В соответствиисо статьей 179Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом

от 23 июня 2016 года № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в

Российской Федерации», статьями 16, 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей

52 Устава муниципального образования городского округа «Воркута», решением Совета

муниципального образования городского округа «Воркута» от 17 декабря 2020 года № 55 «О

бюджете муниципального образования городского округа «Воркута» на 2021 год и плановый

период 2022 и 2023 годов», в целях обеспечения социально-экономического развития

муниципального образования городского округа «Воркута», администрация муниципального
образования городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» от 16.11.2020 № 1373 «Об утверждении муниципальной программы муниципального

образования городского округа «Воркута» «Профилактика правонарушений и обеспечение

общественной безопасности на территории муниципального образования городского округа

«Воркута» следующее изменение: приложение к вышеуказанному постановлению изложить в
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года, подлежит размещению на

официальном сайте администрации муниципального образования городского округа «Воркута» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (ппр://\у\*гуу.воркута.рф)..
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы городского округа «Воркута» -
руководителя администрации

городского округа Воркута ^М^1 Я.А. Шапошников